
О Б Щ И Н А С Е В Л И Е В О 

З А П О В Е Д 

№ .Ш<? 
Севлиево, Й:Л 1.2012 г. 

На основание чл.44, ал.2 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация и във връзка чл.51, ал.З от Закона за защита при бедствия с оглед отмяна на 
бедствено положение обявено за част от територията на община Севлиево 

НАРЕЖДАМ: 

1. Отменям обявеното със заповед № 1037/15.10.2012 г. бедствено положение на 
част от територията на община Севлиево, във връзка с възникналата водна криза, 
считано от 14.11.2012 г. 

2. Продължава въведеното режимно водоснабдяване на територията на общината, 
под контрол на общинска водоснабдителна фирма „Бяла" ЕООД. 

3. Общинска водоснабдителна фирма „Бяла" ЕООД да ме информира незабавно 
при промяна в графика на режимното водоподаване. 

Заповедта да се доведе до знанието на всички длъжностни лица за сведение и 
изпълнение. 
Отмяната на бедственото положение да се разгласи чрез средствата за масово осведомяване. 
Контрол по изпълнение на заповедта ще осъществявам лично. 

Д-Р ИВАН ИВАНОВ 
Кмет на община Севлиево 

Съгласувал: 
§ ( К М Е Т | ) 

Изготвил: 
инж. ДимитърРНожаров 
Служител по сигурността на информацията и ОМП 
Община Севлиево 

BUREAU VERITAS 
Certification 

5400 гр. Севлиево, пл. „Свобода" № 1, тел: /0675/ 396 114 
факс: 3 27 73, e-mail: sevlievo@sevlievo.bg, web: www.sevlievo.bg 

mailto:sevlievo@sevlievo.bg
http://www.sevlievo.bg

